

---

# Healthy-Recovery.dk ApS

**CVR-nr.: 38122622**

Skovduevej 23  
3120 Dronningmølle

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/12/2024**

---

**Marianne Krarup Harild**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Healthy-Recovery.dk ApS  
Skovduevej 23  
3120 Dronningmølle

CVR-nr.:            38122622  
Regnskabsår:      01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets formål og aktiviteter**

Selskabets formål er sundhedsvæsen i øvrigt i.a.n.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet vurderes som værende ikke tilfredsstillende. Anpartskapitalen er tabt. Der er en forventning at ved fremtidigt drift at selskabet kan genoprettet anpartskapitalen.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Der er fravalgt revision for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

|   | Note | 2023/24        | 2022/23        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Nettoomsætning                          |      | 54.238         | 353.594        |
| Eksterne omkostninger                   |      | -77.719        | -74.356        |
| <b>Bruttoresultat</b>                   |      | <b>-23.481</b> | <b>279.238</b> |
| Personaleomkostninger                   |      | -1.052         | -83.028        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>-24.533</b> | <b>196.210</b> |
| Andre finansielle indtægter             |      | 19             | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | 0              | -52            |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>-24.514</b> | <b>196.158</b> |
| Skat af årets resultat                  |      | 0              | -43.155        |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>-24.514</b> | <b>153.003</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Overført resultat                       |      | -24.514        | 153.003        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>-24.514</b> | <b>153.003</b> |

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

|   | Note | 2023/24      | 2022/23      |
|---|------|--------------|--------------|
|   |      | kr.          | kr.          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 1.135        | 765          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>1.135</b> | <b>765</b>   |
| Likvide beholdninger                        |      | 1.996        | 2.006        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>3.131</b> | <b>2.771</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>3.131</b> | <b>2.771</b> |

## Balance 30. september 2024

### Passiver

|   | Note | 2023/24         | 2022/23         |
|---|------|-----------------|-----------------|
|   |      | kr.             | kr.             |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000          | 40.000          |
| Overført resultat   |      | -181.757        | -157.243        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>-141.757</b> | <b>-117.243</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 144.888         | 120.014         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>144.888</b>  | <b>120.014</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>144.888</b>  | <b>120.014</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>3.131</b>    | <b>2.771</b>    |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret